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امیرآبادی در گفت و گو با »فرهیختگان«: پازل تاکتیکی 
نکونام در حال تکمیل شدن است

 با این وضعیت ظلم است بخواهیم 
در آسیا قهرمان شویم!

مهدی امیرآبادی، پیشکسوت استقلال در گفت وگو با »فرهیختگان« 
درباره اینکه در فاصله یک هفته تا آغاز لیگ هنوز ورزشگاه محل 
میزبانی سرخابی ها مشخص نیست، گفت: »واقعا متاسفم برای 
که امروز باید  که دو تیم بزرگ و پرطرفدار  فوتبال این مملکت 
ورزشگاه اختصاصی داشته باشند؛ نه تنها از این امر بی بهره 
هستند، بلکه جایی را ندارد تا از هواداران شان برابر حریفان میزبانی 
یم که برای لیگ الیت ورزشگاهی  کنند. حالا هم این مشکل را دار
یم که در آسیا قهرمان  یم تا معرفی کنیم. بعد ما چطور انتظار دار ندار
گر بخواهید به این مقام برسید یا به  شویم؟ قطعا نمی شود. یعنی ا
مرحله حذفی جام جهانی صعود کنید، با این امکانات به فوتبال 
آسیا و جهان ظلم است که با هیچی به همه جا برسیم! ورزشگاه 

چیزی پیش پا افتاده است که باید از قبل مهیا باشد.«
یم با  ی افزود: »فوتبال ما سال به سال ضعیف تر می شود. دار و
چشمان خود این امر را می بینیم. ما هر سال 10، 15 پدیده در 
لیگ برتر داشتیم اما کار به جایی رسیده که به سالی یکی دو 
پدیده رسیده ایم که آنها هم یا می خواهند به خارج بروند یا اینکه 
با دلال ها می بندند تا قراردادشان را افزایش دهند و زندگی شان 
را ببندند. این همه از فوتبال پایه می گوییم برای همین روزها اما 
که هیچ توجهی نمی شود. ما می گوییم از این طریق  می بینیم 
یکن  یرساخت ها برای تیم بزرگسالان درست شود تا سراغ باز ز
میلیاردی نروند، اما می بینیم که اصلا امکاناتی وجود ندارد. ما 
برای تیم های پایه درخواست دستگاه و اقلام پزشکی درمجموع به 
قیمت 70 میلیون کرده ایم اما مگر می شود باشگاه آن را تهیه نکند؟« 
پیشکسوت استقلال درباره شرایط این تیم در آستانه فصل جدید 
رقابت ها اظهار داشت: »شرایط به نظرم مطلوب و خوب است. 
کتیکی نکونام به نظر می رسد در حال کامل شدن است و  پازل تا
امیدوارم با کمک هلدینگ امسال بتوانیم یک نتیجه قابل قبول را 
یم؛ هرچند معتقدم این نتیجه باید قهرمانی باشد.  به دست بیاور
هواداران استقلال چند سال است زجر می کشند و امیدوارم امسال 
عملکرد مجموعه تیم به قهرمانی ختم شود. نکونام هم سال آزمون 
و خطا را پشت سر گذاشته و به تجربه لازم رسیده است و از این 

لحاظ دیگر جای بحثی وجود ندارد.«

المپیک 2024 پاریس

علیپور به یک چهارم نهایی رسید
یس، مسابقه  ی های المپیک 2024 پار در یازدهمین روز از باز
سنگ نوردی در بخش سرعت برگزار شد. در این رقابت رضا علیپور 
ملی پوش کشورمان پس از جدال با امیر مایموراتوف از قزاقستان 
در مرحله مقدماتی و مشخص شدن رنکینگش، در دور بعدی با 
یلند مسابقه داد و با ثبت زمان 5.26 ثانیه  »جولیان دیوید« از نیوز
در مقابل زمان حریفش که 5.20 ثانیه بود، شکست خورد. او با وجود 
شکست در این رقابت، با توجه به زمانی که ثبت کرده بود، توانست از 
بین نفرات بازنده به عنوان تنها سنگ نوردی راهی مرحله یک چهارم 
نهایی شود. مرحله یک چهارم نهایی از ساعت 12:35 فردا آغاز 
می شود و علیپور باید یکبار دیگر با امیر مایموراتوف از قزاقستان 

در ساعت 12:41 مسابقه بدهد. 

اخبار کوتاه
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شماره  4202

تهران روزهای بسیار گرمی را سپری می کند؛ برخی اعتقاد دارند این 
ــا حدودی روال عادی  یخ پایتخت است. این امر ت گرم ترین روزهای تار
زندگی اجتماعی را هم مختل کرده و برخی فعالیت های عمومی را هم در 
مقاطع زمانی خاصی تعطیل کرده است. البته با انتقال برخی فعالیت ها 
ی به صبح زود؛ دولت سعی کرده تا بخش بزرگی  مثل فعالیت بخش ادار
ی از فعالیت های دیگری هستند که  از این معضل را حل کند اما بسیار
ــده  ــن قاع ــامل ای ــود دارد ش ــه وج ــی ک ــا و موانع ــی محدودیت ه ــر برخ به خاط
ی فوتبال پایه  نیستند و مجبورند در تمامی طول روز فعالیت کنند. برگزار
در استان تهران یکی از این دست فعالیت های اجتماعی به شمار می رود 
گرچه  که در گرمای طاقت فرسای پایتخت همچنان ادامه پیدا کرده و ا
در این مدت در دو مقطع زمانی نیز این رقابت ها به خاطر گرمای بیش از 
حد و بالاتر از حد استاندارد تعطیل شده اما به نظر نمی رسد این امر در 
که همین تیم های رده های  کلیت ماجرا تفاوتی را ایجاد کرده باشد؛ چرا
ی هایشان تعطیل شده و به تعویق می افتد، باید برای آماده  سنی که باز
یکنان در شرایط مسابقه و هماهنگی هرچه بیشتر آنها به  نگه داشتن باز
ینات خود در زیر تیغ آفتاب و همین شرایط آب و هوایی ادامه داده  تمر
و چه بسا در سانس های ظهر که گرمای هوا به اوج خود می رسد به کار 
خود ادامه بدهند. نکته بسیار مهم اینکه از آنجایی که تمرین و مسابقه 
ی چمن مصنوعی برگزار  بیشتر تیم های رده های سنی در استان تهران رو
می شود به طور قطع این موضوع گرمای شدیدتری را بر تمرین تیم ها 
کم کرده و باعث می شود تا چمن مصنوعی و گرانول های داخل آن با  حا
یکنانی که  تابش آفتاب، گرمای خورشید را بیشتر جذب کرده و برای باز
ی ایجاد شود.  ی آن تمرین می کنند یا مسابقه می دهند شرایط دشوار رو
نکته قابل توجه در این بین اینکه رقابت های رده های سنی پایه شامل 
رقابت های نونهالان، نوجوانان، جوانان و امیدها به طور معمول هر ساله 
از تیرماه آغاز شده و معمولا اسفندماه همان سال به پایان می رسد و این 
یعنی این رقابت ها در گرم ترین روزهای سال آغاز و حدودا در سردترین 
روزهای سال به پایان می رسد؛ این در شرایطی است که با یک بازنگری 
ی این رقابت ها و با تعویق دوماهه مسابقات رده های سنی  در تقویم برگزار
و فوتبال پایه در تهران و همچنین بازه زمانی پنجره های نقل و انتقالاتی 
تابستانی و زمستانی و مطابق کردن آن با تقویم رقابت های بزرگسالان 
کشور مانند مسابقات لیگ برتر و دسته اول تا حدودی این مشکل را از 
سر راه برداشته هرچند در صحبت با مسئولان و برنامه ریزان فوتبال پایه 
در هیات فوتبال استان تهران آنها نیز از محدودیت ها و موانعی در این 
خصوص صحبت می کنند که شاید تا حدی هم بتوان حق را به آنها داد 
کم بر کره زمین  یست محیطی و وضعیت جوی حا اما مطمئنا با شرایط ز
گر فکر چاره ای برای  که باعث شده تا سال به سال زمین گرم تر شود، ا
این امر صورت نگیرد مطمئنا این موضوع یک تهدید جدی برای سلامت 
یکنانی به شمار می رود که در سن رشد هستند و این امر می تواند از  باز

همین ابتدای کار چه بسا پایان کار برخی از این نفرات را هم رقم بزند. 

  امیرآبادی: تقویم مسابقات باید تغییر کند
ی سرپرستی تیم  مهدی امیرآبادی، مدافع سابق استقلالی ها که در فصل جار
جوانان این باشگاه را برعهده دارد درباره تمرین و مسابقات تیم های رده های 
سنی در گرمای شدید تابستان تهران در گفت وگو با خبرنگار »فرهیختگان« 
معتقد است: »در هر صورت کره زمین رو به گرما رفته و به نظر من هیات 
یه اش را تغییر داده کند و این مسابقات را به خصوص رده های  فوتبال باید رو
سنی پایین تر را در شرایط محیطی مطلوب و مناسب تری برگزار کند. البته 
کی بودند یا چمن طبیعی  ی می کردیم زمین ها یا خا در دورانی که خود ما باز
داشتند اما متاسفانه امروز دیگر شاهد این زمین ها نیستیم و بیشتر زمین های 
تهران به چمن مصنوعی تبدیل شده اند و این امر باعث می شود تا گرمای هوا 
در این شرایط چندبرابر احساس شده و به نوعی می تواند تهدید جدی برای 
سلامتی بچه ها به شمار برود. به همراه تمرینات در ساعات گرم، خستگی 
ی ها هر پنج روز یک بار مزید  ی باز کتیکی شدن بدن ها، به همراه برگزار و لا

ی  یکنی که در سن کمی فوتبال باز برعلت شده و باعث می شود تا به باز
می کند، آسیب رسیده یا مستعد آسیب دیدگی شود. به نظرم اگر هیات فوتبال 
تدبیر کرده یا این رقابت ها را در ساعات مناسب غروب آفتاب برگزار کرده یا 
اینکه در شش ماهه دوم سال یا نهایتا یکی دو ماه هم از سال بعد برگزار کند؛ 
این تقویم مناسبی خواهد بود تا رده های سنی در فضایی بهتر و شرایطی 
کید کرد: »البته شرایط  مناسب تر به میدان بروند.« امیرآبادی در این مورد تا
که در سال های قبل حتی شاهد آن  نسبت به سال گذشته بهتر شده؛ چرا
ی ها در ساعاتی مثل 12 یا یک ظهر برگزار می شد اما باید تدابیر  بودیم که باز
بیشتری در این مورد اندیشیده شود تا این بچه ها با وضعیتی حاد در آغاز 
گر از اوایل شهریور هم مسابقات آغاز شود  فوتبال خود مواجه نشوند، حتی ا
این امر می تواند تا قسمتی به بهبود شرایط کمک کند. این طور به نظرم خیلی 
بهتر است. در هر صورت شرایط فعلی تهدید جدی ای برای سلامتی این 

بچه ها به شمار می رود.«

  ماجدی: زمین نداریم، چه کنیم؟
یاست هیات فوتبال استان تهران در این خصوص صحبت  دقایقی هم با ر
کردیم. این که با چه استدلالی رقابت های پایه در استان تهران در این هوای گرم 
در تهران آغاز شده و چرا آغاز رقابت ها به تعویق نمی افتد؟ میرشاد ماجدی 
در این باره به »فرهیختگان« گفت: »همه ما فوتبالیست ها در چنین شرایطی 
فوتبالیست شده ایم. در هر صورت فوتبال یک ورزش بی رحم به شمار می رود 
کن ورزشی دارای چمن طبیعی در  ضمن اینکه ما از لحاظ زیرساخت و اما
یم از چمن مصنوعی استفاده  استان تهران در مضیقه هستیم و بیشتر مجبور
ی  کنیم. شما حساب کنید با این حجم از مسابقه که میانگین آن به برگزار
16 دیدار در روز می رسد و البته با توجه به کمبود زیرساختی که به آن اشاره 
ی این رقابت ها در این فصل از سال  کردیم؛ چه راه حل دیگری جز برگزار
گر بخواهیم این رقابت ها را از پاییز آغاز کنیم، از  برایمان باقی می ماند؟ ا
یک می شود و بیشتر مجموعه ها از نور کافی  آنجایی که در آن زمان هوا زود تار
بی بهره هستند؛ همین یک امر باعث می شود تا تعداد و فرصت استفاده از 
سانس های ما کمتر شده و همین موضوع عاملی می شود تا شاید علی رغم 
گر برخی از  ی ادامه داد: »ا میل باطنی مسابقات را از تابستان آغاز کنیم.« و
لزوم بازنگری در تقویم صحبت می کنند باید این سوی قضیه را هم ببینیم 
ی انجام بدهند؟  که کسانی که در این زمینه مسئولیت دارند باید چه کار
یاد هستند، وقتی در فصل مدارس تا ساعت 2  وقتی محدودیت ها و موانع ز
ی ها  بچه ها در مدرسه هستند و عملا در این ساعات نمی شود باز
ی کرد؟ مقصر  را برگزار کرد و مواردی از این دست، باید چه کار
جامعه است که سرانه فضای ورزشی در تهران برای هر نفر 
57 سانتی متر است که حدود نیم متر می شود؟ اتفاقا از شما 
می خواهم در میزگردی با حضور کارشناسان امر یک طوفان 
ذهنی ایجاد کرده تا بتوانیم در این خصوص به یک راهکار درست 
و اصولی برسیم. من هم در آن شرکت می کنم و انتقادات و پیشنهادها را از 
یم، سانس کم است، تعداد مسابقات بالاست و  نزدیک می شنوم. زمین ندار
یکنان و تیم ها هم بی شمار هستند. چه کار کنیم؟ البته در همین چند  باز
ی ها را تا جمعه تعطیل کردیم و  روز که دمای هوا افزایش شدیدی داشته باز

از این دست راهکار ها را هم در نظر می گیریم.«

در کارنامه اش مهم ترین مدال ها هست. نزدیک به 24 مدال جهانی و 
آسیایی. طلای قهرمانی آسیا، طلای قهرمانی جهان، طلا و برنز بازی های 
آسیایی و... علیرضا نصرآزادانی، کاپیتان و مربی اسبق تیم ملی که سال 97 
با درخواست فدراسیون بلژیک به عنوان مربی به این کشور رفت و حالا 
برای حضور تیمش در المپیک بعدی برنامه ریزی می کند. از سوی دیگر با 
شروع رقابت های تکواندو و در حالی که انتظارات از ملی پوشان این رشته 
برای کسب مدال بالاست، با او هم کلام شدیم تا ارزیابی خود را از تیم ملی 
بگوید. علیرضا نصرآزادانی در گفت وگو با »فرهیختگان« تاکید کرد انتظارات 
مردم از رشته تکواندو بجاست و هر چهار نماینده ایران لایق مدال المپیک 

هستند؛ به شرطی که قرعه و شانس هم روی خوشش را به ما نشان دهد. 

اول از همه از این روزها و شرایط خودتان بگویید. اوضاع در بلژیک چطور است؟
من مثل قبل در بلژیک هستم. با این تیم قرارداد دارم و مشغول کار هستیم. 
البته ما در المپیک نیستیم چون سال گذشته تیم را کاملا جوان کردیم و 
همه بچه ها نوجوان و جوان هستند و رنک آنها بالا نبود که بتوانند سهمیه 
ی ما برای المپیک بعدی است.  یس را بگیرند. سرمایه گذار المپیک 2024 پار
کان با تیم بلژیک در حال  به همین خاطر امسال در المپیک نیستیم ولی کما

کار کردن هستم و خداراشکر شرایط خوب است. 

با شروع مسابقات تکواندو در المپیک، تیم را چطور می بینید؟
یم. در چند سال گذشته ایران توانست  من فکر می کنم که تیم خیلی خوبی دار
تیم خوبی را بسازد و حالا بچه ها سرشار از تجربه شده اند و انگیزه بالایی برای 
کسب مدال دارند. این نکته بسیار مهمی است. من دورادور آنها را می شناسم 
و فکر می کنم هر چهار نفر یعنی دو دختر و دو پسر تیم، توانمندی کسب 
مدال را دارند. حالا رنگ مدال به کنار اما هر چهار نفر آنها لایق کسب مدال 

هستند و در توانایی آنها هست که بتوانند مدال المپیک داشته باشند. 

شما خیلی خوب می دانید که انتظارات از تکواندوکاران بالاست و همه منتظر 
مدال هستند. این در حالی است که وضعیت مدالی ما در جدول خوب نیست. 
بله تکواندو همیشه انتظارات را بالا برده است، چون ما بارها نشان دادیم که 
می توانیم در مسابقات بزرگی مثل قهرمانی جهان و المپیک مدال آور باشیم. 
... قرار گرفته است و مردم  تکواندو در کنار رشته هایی مثل کشتی، وزنه برداری و
منتظر مدال و درخشش ملی پوشان تکواندو هستند. این جای خوشحالی 
دارد و برای من به عنوان یکی از افراد جامعه تکواندو باعث افتخار است که 
ی و حال خوب یک  رشته ای ورزشی مثل تکواندو می تواند باعث امیدوار
کشور شود و ملی پوشان یک رشته قادرند با درخشش خود مردم کشورشان را 
خوشحال کنند. این انتظار بجا است و مردم حق دارند ولی باید گفت که 
در ورزش همه چیز ممکن است و حتی قهرمان المپیک هم ممکن است در 

شرایطی نتواند به موفقیت و درخشش همیشگی اش برسد. 

یم که نتیجه مسابقه  یابی شما از مسابقات چیست؟ ما چهار نماینده دار ارز
هریک از آنها بسیار مهم و تعیین کننده است. 

ــی  ــه آمادگ ــد ب ــکاران بتوانن ــه ورزش ــت ک ــده اس ــاد ش ــی ایج ــرایط خوب الان ش
خوبی برسند و با قدرت و  انگیزه پا به میدان مسابقه بگذارند. امیدوارم 
که امسال تکواندو بتواند مردم را خوشحال کند. ما توانایی کسب مدال 

یم.  را دار

و پیش بینی شما از مسابقات چیست؟ در رشته تکواندو در المپیک 2024 
به مدال می رسیم؟

فکر می کنم امسال تکواندو بتواند مردم را خوشحال کند. فارغ از رنگ مدال 
و اینکه پیش بینی من چه مدالی باشد، باید گفت مطمئنا به مدال می رسیم. 
به خصوص در بخش آقایان. اما اینکه رنگ مدال ما چه رنگی باشد، بستگی 
که بچه ها توانمندی شان را نشان دهند و به  به شرایط دارد و امیدوارم 

خوش رنگ ترین مدال برسند. 

گزارش »فرهیختگان« از شرایط نامناسب برگزاری رقابت های رده های سنی

بازی در گرمای طاقت فرسا و ساعت نامناسب
 سرپرست جوانان استقلال: این شرایط تهدیدی جدی برای سلامتی بازیکنان است         ماجدی: چاره ای نداریم

علیرضا نصرآزادانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: انتظارات مردم از تکواندو بجاست

هر ۴ نماینده ما توانایی کسب مدال را دارند
یگانه عصاری

خبرنگار

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

مدرک موقت فارغ التحصیلی سعید چلداوی فرزند قاسم به شناسنامه 1239 
صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی کامپیوتر صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 12/903788 مورخ 1390/6/22 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
( خیابان  آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر
کارگر جنوبی کدپستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ی فرزند عیسی به شماره شناسنامه  مدرک فارغ التحصیلی خدیجه بدو
17723 صادره از شوش در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی 
ی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 139510600517 مورخ  معمار
1395/08/23 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

اینجانب محبوبه وثوقی فرد فرزند محمد به شماره شناسنامه 2909 صادره 
از تهران مقطع کارشناسی رشته آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی 
کرج با شماره68277/1 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی 
کرج انتهای رجایی شهر تقاطع بلوار موذن و استقلال صندوق پستی 

31485313 ارسال نماید.

شرکت  ملیفراخوان مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(
مناطق نفتخیز

نوبت دوم 

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی)توکن( و از طریق سامانه ستاد 
به نشانی www.setadIran.ir می باشد.

و  ی  میز نگ آ ر ه  ژ و پر به  ط  بو مر  03 /0 1 0 1 / م م  ه  ر شما ی  حله ا مر یک  می  عمو قصه  منا
 800 و   700 مایع  گاز  و  گاز  کارخانه  فرآیندی  واحدهای  لوله  یض عایق بندی خطوط   تعو

)یک واحد فرآیندی(
الف- شرح مختصر خدمات

هدف اجرای مفاد شرح کار پروژه، رنگ آمیزی و تعویض عایق بندی )سرد و گرم( خطوط لوله کاندید یکی از 
واحدهای فرآیندی کارخانه های گاز و گاز مایع 700 و 800 همچنین تعویض بخش های پوسیده از خطوط لوله 

مذکور مطابق مشخصات فنی موجود در شرح کار
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در کارخانه گاز و گاز مایع 700 و 800 و مدت انجام آن 9 ماه می باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات-/265.708,494,318 ریال و تعدیل پذیر می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه
- در تعیین برنده مناقصه و  مناقصه گران دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه 5 رشته نفت و گاز
، اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد. داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره  در شرایط برابر
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/13,285,424,715 
ریال همچنین توانایی ارائه 5% مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات- ارائه یک 
نسخه تاییدشده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران 
رسمی الزامی است. )مبنای پذیرش درخصوص هرگونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش 
مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده 
در سامانه پردیس می باشد.( مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری 
، کوی  تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز
، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت  فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو

مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمی باشد.

هـ- محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت 
اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های 
لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی کیفی( روی مدارک ارسالی 

مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری( از ساعت 8:00 تاریخ 1403/05/16 لغایت ساعت 

19:00 تاریخ 1403/05/28
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 7,616,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
ضمنا می بایستی حداکثر ظرف مدت 14 روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در 
استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ 
گهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد. می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آ

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها
متقاضیان واجدالشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز سه شنبه 
مورخ 1403/07/24 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 
08:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/25 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه 
و کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  سه شنبه مورخ 1403/07/24 اصل تضمین مذکور 
- کوی فدائیان  را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز

، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
گهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ تذکر

گهی الزامی می باشد. گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز
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